

# GRÜN/BLAU HOLDING ApS

Mejlgade 78 C, 1. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 24 57 85

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

---

**Mette Lene Grønborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GRÜN/BLAU HOLDING ApS Mejlgade 78 C, 1. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 24 57 85
	Stiftet: 30. september 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mette Lene Grønberg
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Plusform ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anparter i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.605</b>	<b>-8.355</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.080	-103.104
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.105	-4.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.370</b>	<b>-116.110</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>34.370</b>	<b>-116.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-37.625
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	-20.930	-78.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.370</b>	<b>-116.110</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	281.601	234.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>281.601</u>	<u>234.521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>281.601</u></b>	<b><u>234.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>281.601</u></b>	<b><u>246.521</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.084	31.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>145.384</u></b>	<b><u>111.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	33.796	42.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.251	9.212
Anden gæld	80.170	78.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.217</u>	<u>135.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>136.217</u></b>	<b><u>135.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>281.601</u></b>	<b><u>246.521</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
oktober 2018	80.000	37.625	109.499	0	227.124
Resultatandel	0	-37.625	-78.485	0	-116.110
Egenkapital 1.					
oktober 2019	80.000	0	31.014	0	111.014
Resultatandel	0	0	-20.930	55.300	34.370
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>10.084</b>	<b>55.300</b>	<b>145.384</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	663	0
Andre finansielle omkostninger	3.442	4.651
	<b>4.105</b>	<b>4.651</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	300.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Nedskrivning primo	-58.761	140.984
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.439	-99.745
Udbytte	0	-100.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-8.322</b>	<b>-58.761</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-6.718	-3.359
Årets afskrivninger på goodwill	-3.359	-3.359
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-10.077</b>	<b>-6.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>281.601</b>	<b>234.521</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Plusform ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 30. september 2020 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 19.886 kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
